
 

 

Výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na dodávky 

podle § 18 odst. 5 ve spojení s § 6 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Pečovatelská lůžka, matrace a stolky 2016 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

  



 

Výzva k podání nabídky CEPL0516  Stránka 2 z 3 

1. Identifikační údaje o zadavateli, další informace 

Název zadavatele:      CEJIZA, s.r.o. 
IČO:        28353242 
Sídlo zadavatele:      Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  MUDr. Bořek Semrád, jednatel 

Adresa profilu zadavatele:    https://ezak.cejiza.cz/ 

Centrální zadavatel 

 Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“), který provádí zadávací 
řízení na veřejnou zakázku ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona, a to na základě uzavřené smlouvy 
o centralizovaném zadávání na účet zadavatelů uvedených v seznamu jednotlivých zadavatelů (dále 
jen „jednotliví zadavatelé“), který tvoří přílohu dokumentace výběrového řízení. 

Zástupce zadavatele 

 Zástupcem zadavatele ve věcech souvisejících s tímto výběrovým řízením je obchodní společnost 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, 
PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541211528. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou 
komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené 
osoby zadavatele) a je pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto výběrovém řízení. Kontaktní 
osoba komunikuje s dodavateli zejména elektronickými prostředky. 

2. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky 

 Zadavatel přidělil veřejné zakázce malého rozsahu zadávané v tomto výběrovém řízení název: 
Pečovatelská lůžka, matrace a stolky 2016 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 Zadavatel přidělil veřejné zakázce spisovou značku: CEPL0516.  

Účel veřejné zakázky 

 Účelem veřejné zakázky je zabezpečení dodávek pečovatelských lůžek, matrací včetně potahů 
na matrace, nočních stolků a jídelních stolků pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

 Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky pečovatelských lůžek, matrací včetně potahů 
na matrace, nočních stolků a jídelních stolků pro jednotlivé zadavatele. 

 Další podrobnosti týkající se podmínek plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v obchodních a 
platebních podmínkách (příloha dokumentace výběrového řízení). 



 

Výzva k podání nabídky CEPL0516  Stránka 3 z 3 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem činí: 1.999.999,- Kč bez DPH. 

 Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny pro veřejnou zakázku činí: 1.999.999,- Kč bez DPH. 
Překročení nejvýše přípustné hodnoty nabídkové ceny znamená nesplnění podmínek výběrového 
řízení veřejné zakázky. Nabídku dodavatele, která nesplní požadavek zadavatele na nejvýše přípustnou 
hodnotu nabídkové ceny, zadavatel vyřadí a tato nebude dále posuzována a hodnocena. 

Technické podmínky 

 Zadavatel požaduje, aby předmět plnění veřejné zakázky splňoval technické podmínky uvedené 
v technické specifikaci (příloha dokumentace výběrového řízení). 

Další podmínky 

 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v dokumentaci výběrového řízení a jejích přílohách. 

3. Informace k podání nabídky 

 Součástí této výzvy je dokumentace výběrového řízení obsahující požadavky zadavatele na 
předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

 Máte-li zájem o účast ve výběrovém řízení veřejné zakázky, dovolujeme si Vás požádat o 
předložení Vaší nabídky. 

 Lhůta pro podání nabídek:  do 07.06.2016, do 10:30 hod. 

 Místo podání nabídek:   Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.  
       se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00  
       na recepci v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 

 V souladu s  § 18 odst. 5 zákona není zadavatel povinen při zadání veřejné zakázky postupovat 
podle zákona. Zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené v § 6 zákona. 

4. Součásti výzvy 

 Dokumentace výběrového řízení vč. příloh. 

V Brně dne 25.05.2016 

______________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2016-05-25T12:46:41+0200




